
2026年春の短期教室用・送迎バスルート・時間表（打瀬＆磯辺方面）

①海浜打瀬小学校バス停・向い ②パティオス22番街バス停・向い

迎え 送り 迎え 送り (所用時間)

出発 千葉県国際総合水泳場 8:25 10:50 9:55 12:20 0:00

① 海浜打瀬小学校バス停・向い 8:34 10:59 10:04 12:29 0:09

② パティオス２２番街バス停・向い 8:35 11:00 10:05 12:30 0:01

③ 磯辺第一中学校グランド・向い 8:39 11:04 10:09 12:34 0:04

④ 磯辺７丁目(旧第ニ小学校跡地） 8:40 11:05 10:10 12:35 0:01

⑤ 旧伊藤小児科前(北磯辺公園付近) 8:41 11:06 10:11 12:36 0:01 ③磯辺第一中学校グランド・向い ④磯辺7丁目(旧第二小学校跡地）

⑥ 磯辺公団入口バス停先 8:43 11:08 10:13 12:38 0:02

⑦ ミラリオ駐輪場前(赤い橋の下) 8:47 11:12 10:17 12:42 0:04

⑧ 平和交通バス停前 8:48 11:13 10:18 12:43 0:01

⑨ シティズフォート広場前 8:50 11:15 10:20 12:45 0:02

⑩ パティオグランアクシブ前 8:51 11:16 10:21 12:46 0:01

⑪ 若葉公園 8:54 11:19 10:24 12:49 0:03

⑫ ファーストウィングバス停前 8:58 11:23 10:28 12:53 0:04 ⑤旧伊藤小児科前(北磯辺公園付近） ⑥磯辺公団入口バス停前

⑬ マリンデッキ歩道橋下 9:00 11:25 10:30 12:55 0:02

⑭ ヤックス前 9:01 11:26 10:31 12:56 0:01

⑮ 公文前 9:04 11:29 10:34 12:59 0:03

⑯ ビーチテラスブエナテラーサ前 9:05 11:30 10:35 13:00 0:01

到着 千葉県国際総合水泳場 9:16 11:41 10:46 13:11 0:11

※原則として幼児(年長まで)は保護者同乗でお願いします。欠席など変更がある場合は、必ずご一報をください。

⑦ミラリオ駐輪場前（赤い橋の下）⑧平和交通バス停前　　 ⑨シティズフォート広場前　　　⑩パティオスグランアクシブ前 ⑪若葉公園

Aコース Bコース

順序 バス停名
 9:30～10:30 11:00～12:00



⑫ファーストウィングバス停前

⑭ヤックス前

⑮公文前

⑯ビーチテラス・ブエナテラーサ前

⑬マリンデッキ（歩道橋の下）


